
Monte San Giovanni in Sabina 23/09/2023 – SABATO 

AMATORI PERCORSO BIANCO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 TRIAL VAL LEOGRA ASD Pre75 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 3 5 16 3 1 0 0

2 7 D'AMELIO ROCCO OSSA MAR 250 MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre75 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 6 18 1 0 0 1

3 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 9 15 4 0 0 1

4 93 GHIBAUDO GIAN MARCO GARELLI TRIAL 323 MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Mono 0 2 0 0 0 2 0 0 1 0 5 0 2 0 0 0 5 0 0 0 0 7 12 15 1 3 0 1

5 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW MOTO CLUB MTRIAL Post80 0 2 0 0 0 3 0 0 2 0 7 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 5 12 15 0 3 2 0

6 1 CANDELLONE MARIO MICHELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre75 0 3 0 1 0 2 0 0 1 0 7 0 1 0 0 0 3 0 0 1 0 5 12 13 4 1 2 0

7 55 MOLTENI LUCIANO HONDA RTL 250 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Mono 0 3 0 0 0 3 1 0 1 0 8 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 4 12 13 4 1 2 0

8 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Pre80 0 2 5 1 0 1 0 0 3 0 12 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 14 13 4 1 1 1

9 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 200 TRIAL VAL LEOGRA ASD Post80 1 1 0 0 0 2 0 0 3 0 7 0 1 0 0 0 1 0 3 2 0 7 14 12 4 2 2 0

10 31 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 6 0 3 0 0 0 1 0 2 3 0 9 15 14 2 1 2 1

11 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 5 3 1 0 0 0 0 3 0 12 15 13 4 0 2 1

12 38 BALDAN CLAUDIO FANTIC 125 TRIAL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre80 0 5 0 0 0 2 0 0 1 0 8 0 2 2 0 0 3 0 0 1 0 8 16 13 2 3 1 1

13 68 BECCALUVA CRISTIANO GARELLI TRIAL 323 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 0 2 0 0 0 3 2 2 2 0 11 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 5 16 12 2 4 2 0

14 29 GUERMANDI EURO FANTIC 200 TRIAL TRIAL VAL LEOGRA ASD Pre80 0 3 1 2 0 0 0 1 0 0 7 0 2 0 1 0 3 0 3 3 0 12 19 11 3 2 4 0

15 23 CUCCURU BRUNO YAMAHA TY 250 S MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 0 3 0 3 0 3 0 1 2 0 12 0 1 0 2 0 3 0 0 2 0 8 20 11 2 3 4 0

16 84 SEVERONI ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 2 2 1 0 3 0 1 2 0 11 0 5 0 3 1 3 0 0 3 0 15 26 9 3 3 4 1

17 3 GARINO MAURO FANTIC 125 TRIAL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre80 0 3 2 3 0 3 0 1 3 0 15 3 3 5 0 0 0 0 0 1 0 12 27 10 2 1 6 1

18 62 SAITO YOSHIHIRO HONDA TL 200 SEELEY MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Pre80 0 3 0 1 5 3 0 0 2 0 14 0 3 5 0 0 5 0 5 3 0 21 35 10 1 1 4 4

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 23/09/2023 – SABATO 

INTERMEDI PERCORSO GIALLO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 150 SEMERARO DANIELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL VAL LEOGRA Pre75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 18 1 1 0 0

2 147 AFRI ENZO MOTO GUZZI STORNELLO 4 MARCEMOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre65 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17 2 1 0 0

3 131 PETRONIO MATTIA BULTACO SHERPA T 125 ASD TRIAL ALTOPIANO SETTE COMUNI Pre80 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 4 17 2 1 0 0

4 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 T MOTO CLUB VENETO EVENTI SSDRL Post80 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 5 16 3 1 0 0

5 177 MARRI MASSIMILIANO FANTIC 305 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 6 16 3 0 1 0

6 152 FONTANA ALESSIO APRILIA TX 300 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 3 1 0 0 0 0 0 1 0 5 7 15 4 0 1 0

7 100 ALUFFI MAURIZIO FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Pre80 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 7 11 16 1 1 1 1

8 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO ASD TRIAL VAL LEOGRA Mono 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 5 0 1 0 0 2 1 10 12 14 3 2 0 1

9 113 DIEMMI ALBERTO FANTIC 303 SERIE 2 MOTO CLUB NEUMARKT EGNA Mono 0 3 0 1 1 3 0 0 3 0 11 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 14 13 3 1 3 0

10 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 1 0 0 1 2 0 0 2 0 6 0 2 2 0 0 3 0 0 1 0 8 14 12 3 4 1 0

11 148 CIANCIA VINCENZO BETA TR 34   MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Mono 0 3 0 1 0 5 1 0 2 5 17 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 20 12 3 2 1 2

12 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 0 2 0 1 3 2 3 1 5 17 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 21 11 2 4 2 1

13 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 3 0 1 2 3 5 0 1 0 15 0 5 0 1 0 1 0 0 2 0 9 24 10 4 2 2 2

14 144 TOMBA LUIGI FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL VAL LEOGRA Post80 5 5 0 1 0 1 0 0 1 0 13 5 0 0 1 0 5 0 0 1 0 12 25 11 5 0 0 4

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 23/09/2023 – SABATO 

ESPERTI PERCORSO VERDE 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCO Pre75 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 5 0 0 0 0 1 1 0 9 11 14 4 1 0 1

2 202 DE ANGELIS PIETRO APRILIA TX 300 ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDI Post80 3 0 2 3 0 1 2 0 0 0 11 0 0 0 2 0 0 0 0 5 0 7 18 13 1 3 2 1

3 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB NEUMARKT EGNA Post80 0 0 0 1 1 5 0 2 0 0 9 0 0 0 1 1 5 1 0 2 0 10 19 11 5 2 0 2

4 215 PERFETTI LUCA FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 5 0 2 3 2 1 3 1 1 0 18 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 4 22 9 5 3 2 1

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 23/09/2023 – SABATO 

MODERNE AMATORI PERCORSO BIANCO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 85 Maurizio 0 3 1 3 0 3 0 0 1 0 11 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 8 19 13 2 0 4 1

2 83 Adriano 1 5 5 1 0 3 0 0 5 2 22 0 2 0 0 0 3 1 1 1 0 8 30 8 5 2 2 3

3 86 Gianni 0 3 5 3 3 3 0 1 3 0 21 0 5 5 3 0 1 3 5 3 0 25 46 6 2 0 8 4

4 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0

MODERNE INTERMEDI PERCORSO GIALLO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 149 Alessandro 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 7 15 4 0 1 0

2 193 Paolo 0 1 0 1 0 1 1 1 5 0 10 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 4 14 11 7 1 0 1

3 190 Marco 0 0 0 1 1 2 2 1 1 1 9 0 0 5 0 0 1 0 1 2 0 9 18 9 7 3 0 1

4 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

num Motoclub Cat.

Pasquini
Andreucci
Zabbrozzi

num Motoclub Cat.

Tognoli 
Bonetti
Sileri



Monte San Giovanni in Sabina : giorno 1

Po
si

zi
on

e

nome squadra moto club

 

to
ta

le

1 LASONIL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA D'AMELIO ROCCO 17  

AFRI  ENZO 20

BALDAN CLAUDIO 37

2 GARGIARIGO ASD TRIAL VAL LEOGRA GARGIUOLO ANDREA 20  

GIACOBAZZI ALBERTO

RIGOBELLO MARCO 17 37

3 3 VALLI TRIAL CLASSICO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM MARRI MASSIMILIANO 20  

ALUFFI MAURIZIO 17

PERFETTI LUCA 37

4 OLD TRIAL ABRUZZO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM SCATOZZA PIERLUIGI 17  

ORLANDO PATRICK 13

SCIARRETTA STEFANO 15 32

5 DIRT RIDER MOTO CLUB NEUMARKT EGNA DIEMMI ALBERTO 15  

DIEMMI DAVIDE 17

32

6 DRAGONI MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA GHIBAUDO GIAN MARCO 20  

GARINO MAURO 11  

  31

7 POSAMO' MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO MOLTENI LUCIANO 17  

SANGIORGIO ANTONIO 13

 30

8

9

10

11



Monte San Giovanni in Sabina 24/09/2023 – DOMENICA

AMATORI PERCORSO BIANCO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 7 D'AMELIO ROCCO OSSA MAR 250 MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre75 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 17 3 0 0 0

2 38 BALDAN CLAUDIO FANTIC 125 TRIAL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre80 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 17 2 1 0 0

3 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 4 4 17 2 1 0 0

4 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 18 0 1 1 0

5 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Pre80 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 3 5 16 3 1 0 0

6 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 TRIAL VAL LEOGRA ASD Pre75 0 3 0 0 1 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 6 16 3 0 1 0

7 1 CANDELLONE MARIO MICHELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre75 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 5 9 15 3 0 2 0

8 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW MOTO CLUB MTRIAL Post80 0 1 2 0 0 3 0 1 1 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 10 13 5 1 1 0

9 93 GHIBAUDO GIAN MARCO GARELLI TRIAL 323 MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Mono 0 2 0 0 0 1 0 0 3 0 6 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 5 11 12 6 1 1 0

10 55 MOLTENI LUCIANO HONDA RTL 250 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Mono 0 3 0 1 0 1 5 0 1 1 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 13 5 0 1 1

11 31 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 3 3 1 0 0 0 0 1 0 8 0 1 0 2 0 0 0 0 2 0 5 13 13 3 2 2 0

12 23 CUCCURU BRUNO YAMAHA TY 250 S MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 1 1 0 1 0 3 0 0 1 1 8 0 0 0 0 0 3 0 3 2 0 8 16 11 5 1 3 0

13 68 BECCALUVA CRISTIANO GARELLI TRIAL 323 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 0 3 3 1 0 0 0 0 5 0 12 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 7 19 14 1 1 2 2

14 64 ANGELELLI ROBERTO APRILIA TR 320 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 1 0 0 5 5 0 0 0 0 11 0 1 0 5 3 0 0 1 1 0 11 22 12 4 0 1 3

15 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 200 TRIAL VAL LEOGRA ASD Post80 3 2 0 0 0 3 0 3 2 0 13 0 2 0 3 0 1 0 1 2 0 9 22 10 2 4 4 0

16 84 SEVERONI ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 3 0 1 0 5 0 0 2 0 11 0 5 2 1 0 3 0 0 2 0 13 24 11 2 3 2 2

17 62 SAITO YOSHIHIRO HONDA TL 200 SEELEY MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Pre80 3 3 2 0 0 3 0 0 2 0 13 0 3 5 0 0 1 0 0 2 0 11 24 11 1 3 4 1

18 3 GARINO MAURO FANTIC 125 TRIAL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre80 3 5 0 1 1 3 0 5 0 0 18 0 3 0 0 0 3 0 0 2 0 8 26 11 2 1 4 2

19 80 NOBILI DAVID ITALJET 350  T MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 3 0 0 1 3 0 1 3 1 12 0 3 1 1 3 3 3 3 1 0 18 30 6 6 0 8 0

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 24/09/2023 – DOMENICA

INTERMEDI PERCORSO GIALLO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 148 CIANCIA VINCENZO BETA TR 34 MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Mono 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 18 2 0 0 0

2 150 SEMERARO DANIELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL VAL LEOGRA Pre75 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 3 17 3 0 0 0

3 147 AFRI ENZO MOTO GUZZI STORNELLO 4 MARCEMOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA Pre65 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18 1 0 1 0

4 131 PETRONIO MATTIA BULTACO SHERPA T 125 ASD TRIAL ALTOPIANO SETTE COMUNI Pre80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 4 5 16 3 1 0 0

5 152 FONTANA ALESSIO APRILIA TX 300 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 5 6 17 1 1 1 0

6 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 4 8 15 3 1 1 0

7 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 T MOTO CLUB VENETO EVENTI SSDRL Post80 0 1 0 0 1 0 0 2 2 0 6 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 11 13 4 2 1 0

8 177 MARRI MASSIMILIANO FANTIC 305 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Mono 3 1 0 0 0 5 0 0 1 0 10 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3 13 13 5 0 1 1

9 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO ASD TRIAL VAL LEOGRA Mono 3 0 0 0 0 3 1 3 2 0 12 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 15 13 2 2 3 0

10 113 DIEMMI ALBERTO FANTIC 303 SERIE 2 MOTO CLUB NEUMARKT EGNA Mono 0 0 0 1 0 2 0 3 0 0 6 2 3 0 0 5 0 0 1 1 0 12 18 12 3 2 2 1

11 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 0 3 0 0 1 1 0 2 2 0 9 0 3 0 0 0 1 1 1 3 0 9 18 10 5 2 3 0

12 144 TOMBA LUIGI FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL VAL LEOGRA Post80 1 0 0 0 2 2 0 2 1 0 8 1 3 0 0 1 0 0 3 5 0 13 21 10 4 3 2 1

13 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO Post80 2 1 0 0 0 1 3 3 2 0 12 0 1 0 0 5 1 0 1 3 0 11 23 9 5 2 3 1

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 24/09/2023 – DOMENICA

ESPERTI PERCORSO VERDE 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 202 DE ANGELIS PIETRO APRILIA TX 300 ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDI Post80 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 5 16 3 1 0 0

2 215 PERFETTI LUCA FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 4 7 16 2 1 1 0

3 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB NEUMARKT EGNA Post80 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 5 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 7 16 2 1 1 0

4 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCO Pre75 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 4 8 15 3 1 1 0

5 260 RAPONI MASSIMO HONDA TLR 200 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM Post80 0 0 5 5 1 1 0 0 2 0 14 3 0 0 3 0 0 0 2 3 0 11 25 11 2 2 3 2

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina 24/09/2023 – DOMENICA

MODERNE AMATORI PERCORSO BIANCO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 85 PASQUINI MAURIZIO 0 3 0 0 0 0 0 5 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3 12 15 2 1 1 1

2 83 ANDREUCCI ADRIANO 1 3 0 1 0 3 0 3 1 0 12 0 1 1 5 0 0 0 0 2 0 9 21 10 5 1 3 1

3 82 ANGELELLI GIULIANO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM 0 3 3 3 3 5 0 2 1 0 20 0 2 0 0 0 3 5 0 0 0 10 30 10 1 2 5 2

4 86 ZABBROZZI GIANNI 0 3 1 2 2 3 0 3 0 0 14 0 0 3 3 1 3 2 1 3 0 16 30 7 3 3 7 0

5 67 LEONCINI LORENZO 0 3 3 2 2 3 0 5 2 0 20 3 2 3 1 1 3 1 1 2 0 17 37 4 4 5 6 1

6 0 0 0 0 0 0 0 0

MODERNE INTERMEDI PERCORSO GIALLO 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 149 TOGNOLI ALESSANDRO 2 0 0 1 0 0 0 3 0 0 6 1 0 0 1 0 2 0 1 0 0 5 11 13 4 2 1 0

2 193 BONETTI PAOLO 1 2 0 0 0 2 5 0 0 0 10 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 4 14 13 3 3 0 1

3 197 PERFETTI FEDERICO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM 2 3 0 0 0 1 2 1 1 2 12 2 1 3 1 0 0 1 2 2 1 13 25 5 7 6 2 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0

MODERNE ESPERTI PERCORSO VERDE 

 Cognome  Nome Moto
1° giro 2° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 256 ANGELELLI LEONARDO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 18 0 0 0 2

2 299 PIERELLA DANIELE 0 0 0 0 2 3 0 1 2 1 9 0 0 0 1 2 2 0 1 1 0 7 16 10 5 4 1 0

num Motoclub Cat.

num Motoclub Cat.

num Motoclub Cat.



Monte San Giovanni in Sabina : giorno 2

Po
si

zi
on

e

nome squadra moto club

 

to
ta

le

1 LASONIL MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA D'AMELIO ROCCO 20  

AFRI  ENZO 20

BALDAN CLAUDIO 20 40

2 POSAMO' MOTO CLUB TRIANGOLO LARIANO MOLTENI LUCIANO 17  

SANGIORGIO ANTONIO 20

 37

3 3 VALLI TRIAL CLASSICO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM MARRI MASSIMILIANO 20  

ALUFFI MAURIZIO  

PERFETTI LUCA 17 37

4 OLD TRIAL ABRUZZO MONTE PIZZUTO TRIAL TEAM SCATOZZA PIERLUIGI 15  

ORLANDO PATRICK 17

SCIARRETTA STEFANO 15 32

5 GARGIARIGO ASD TRIAL VAL LEOGRA GARGIUOLO ANDREA 17  

GIACOBAZZI ALBERTO

RIGOBELLO MARCO 13 30

6 DRAGONI MOTO CLUB DRAGONE E VAL VARAITA GHIBAUDO GIAN MARCO 20  

GARINO MAURO 10  

  30

7 DIRT RIDER MOTO CLUB NEUMARKT EGNA DIEMMI ALBERTO 13  

DIEMMI DAVIDE 15

28

8

9

10

11


